РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.06.2014                                                                                   № 120-р
О признании утратившими
силу отдельных муниципальных

правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившими силу с 01.07.2014 следующие муниципальные правовые акты:

распоряжение главы города Ханты-Мансийска от 08.12.2008 №495-р                    «Об установлении тарифов на услуги муниципальных бань»;

распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска от 13.04.2010            №108-р «О внесении изменений в распоряжение главы города Ханты-Мансийска                      от 08.12.2008 №495-р».

2.Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                         М.П.Ряшин